第１号様式（第４条関係）
　　年　　月　　日

京　都　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
所 　在　 地
商号又は名称
　　　　  代 　表 　者　役職名
氏　名

[bookmark: _Hlk78295321]新商品の生産等による新事業分野開拓者認定申請書

「新商品の生産又は新役務の提供により新たな事業分野の開拓を図る者の認定に関する要綱」第４条の規定により、下記書類を添えて申請します。

記

（添付書類）
　　１　新商品の生産等による新事業分野開拓の実施に関する計画（第２号様式）
２　法人の場合　登記事項証明書又は登記簿謄本
個人の場合　住民票記載事項証明書又は住民票の写し
若しくは登録原票記載事項証明書
※申請時に発行後３箇月以内のもの
３　直前２事業年度の財務諸表
[bookmark: _Hlk78296237]（決算報告書、又は貸借対照表及び損益計算書、若しくは、収支決算書又は確定申告に添付したものの写し。これらの書類がない場合にあっては、最近１年間の事業内容等の概要を記載した書類）
４　納税証明書（法人市民税又は市・府民税、本市内における固定資産税・都市計画税、事業所税）※直近１年分
５　新商品又は新役務に関する資料（パンフレット、データ等）

※留意事項
・提出された書類は返却いたしません。
・提出された書類は本申請のみに使用し、その他の目的に使用いたしません。